
 

Postup pro zápisu VOLITELNÝCH PŘEDMĚTŮ  

nově přijatých a od ak.r.2018/2019 zapsaných studentů 

v databázi SIS (Studijní informační systém)" 

 

Tento zápis bude otevřen dne 10. 9. 2018 od 8,00 hod.  
 

 

Nejdříve se přihlásíte  na webové adrese https://is.cuni.cz/studium/ do Studijního informačního 

systému – postup pro nového uživatele je uveden zde: https://intranet.faf.cuni.cz/Helpdesk/Uvodni-

informace/ 

 

Na úvodní stránce najdete mimo jiné v sekci „Výuka“ položku „Zápis předmětů a rozvrhu“, kde od 

10. 9. 2018 máte možnost zapsat si volitelné předměty, které budete navštěvovat a plnit v ak. roce 

2018/2019. Seznam volitelných předmětů jste obdržel/a již při zápise a jsou zveřejněny i na 

https://intranet.faf.cuni.cz/Oddeleni/Studijni-oddeleni/Studijni-plany/. 

 

POSTUP: 

V horním menu Zápis (standard) se Vám zobrazí nabídka volitelných předmětů z 1. úseku studia, 

ze kterých si můžete vybrat pro zápis na akademický rok 2018/2019. 

 

UPOZORNĚNÍ: 

Nejprve si v menu Zápis (standard) nad tabulkou zvolíte nejen akademický rok, ale i semestr 

(POZOR – volí se každý semestr zvlášť!!!) 

Vybraný předmět zaškrtnete (zaškrtávací políčko je u každého předmětu vlevo) a tlačítkem zapsat 

(vlevo dole) přidáte postupně všechny požadované předměty do seznamu zapsaných předmětů. Zápis 

v případě zájmu provedete jednotlivě za každý předmět a je nutno zapsat předměty na oba 

semestry (!!!). 

 

Poté v horním menu Zapsané se zobrazí předměty, které máte zapsané po webu – opět možno přepínat 

předměty za zimní/letní semestr. 

 

Předměty můžete zapisovat/měnit/škrtnout do doby, než tlačítkem „UKONČIT“ (vlevo dole) 

ukončíte zápis. V této chvíli již máte předměty pro příští akademický rok zapsané a nelze již provádět 

žádné změny.   

      

V Hradci Králové 10. 8. 2018  

 

Za správnost: 

Vlasta Shejbalová 

        

https://is.cuni.cz/studium/
https://intranet.faf.cuni.cz/Helpdesk/Uvodni-informace/
https://intranet.faf.cuni.cz/Helpdesk/Uvodni-informace/
https://intranet.faf.cuni.cz/Oddeleni/Studijni-oddeleni/Studijni-plany/

